
平成３０年度正味財産増減計算書内訳表 

平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで 

（単位 円） 

科        目 公益目的事業会計 法 人 会 計 合    計 

Ⅰ 指定正味財産増減の部 

経 常 増 減 の 部 

（１）経常収益 

基本財産受取配当金 

基本財産受取利息 

受取寄付金 

受取寄付金振替額 

 

 

 

1,564,640 

2,283 

0 

0 

 

 

 

853,660 

1,246 

0 

0 

 

 

 

2,418,300 

3,529 

0 

0 

経常収益計 1,566,923 854,906 2,421,829 

（２）経常費用 

支払助成金 

給料 

旅費交通費 

会議費 

消耗品費 

通信運搬費 

印刷製本費 

消耗什器備品費 

雑費 

委託料 

賃借料 

支払報酬 

 

1,466,002 

180,000 

366,986 

24,995 

25,980 

9,061 

4,338 

0 

15,552 

10,800 

60,000 

20,000 

 

0 

180,000 

547,824 

61,713 

38,971 

14,399 

5,291 

9,698 

2,696 

33,264 

60,000 

0 

 

1,466,002 

360,000 

914,810 

86,708 

64,951 

23,460 

9,629 

9,698 

18,248 

44,064 

120,000 

20,000 

経常費用計 2,183,714 953,856 3,137,570 

当期経常増減額 △616,791 △98,950 △715,741 

基本財産評価損益等    △979,552 △534,438 △1,513,990 

当期指定財産増減額 △1,442,636 △787,095 △2,229,731 

指定正味財産期首残高 74,573,332 40,686,843 115,260,125 

指定正味財産期末残高 73,130,665 39,899,729 113,030,394 

    

Ⅱ 正味財産残高 73,130,665 39,899,729 113,030,394 

    

 

 

 

 


